

فرمانده سپاه ناحیه ثارالله (ع) شیراز خبر داد؛

## برگزاری هفته مقاومت «سرباز ولایت حاج قاسم سلیمانی» در سپاه ناحیه ثارالله (ع) شیراز

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله (ع) شیراز از برگزاری هفته مقاومت «سرباز ولایت حاج قاسم سلیمانی» در محدوده این ناحیه خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ پاسدار مسلم محمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله (ع) شیراز در نشستی به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: برنامه‌های اصلی هفته مقاومت امسال از ۱۲ تا ۱۷ دی برگزار می‌شود که برنامه‌های آیینی و رسمی در شیراز سومین حرم اهل بیت علیه السلام نیز اجرا می‌شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه ثارالله (ع) شیراز گفت: مردم‌داری، مردم‌یاری و عمل جهادی، شهید سلیمانی قهرمان ملی و مظهر اقتدار و اعتماد به نفس، شهید سلیمانی زندگی شهیدان و خانواده شهدا، شهید سلیمانی اقتدا به اهل بیت (ع) و زمینه‌سازی ظهور، شهید سلیمانی و استکبارستیزی و تقویت محور مقاومت، شهید سلیمانی ملی‌ترین و امتی‌ترین چهره کشور و جهان اسلام، شهید سلیمانی روحیه فداکاری، اخلاص و آزادجویی عناوین روزهای هفته مقاومت است.

مسلم محمدی افزود: برای سالگرد امسال مانند هر سال جلسات متعددی از سوی پایگاه‌های مقاومت بسیج، حوزه‌های مقاومت بسیج برگزار خواهد شد و برنامه‌های مردمی نیز اساس کار است که توسط هیئت‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد اجرا می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه در قالب کارگروه‌های اجرایی و ستاد مردمی برنامه‌های سالگرد شهید سلیمانی برگزار می‌شود، اظهار داشت: کارگروه‌های فرهنگی و ورزشی، عمرانی و یادمان‌ها، مراسم‌ها، علمی و پژوهشی، تبلیغات و فضا سازی، بهداشت و درمان، فضای مجازی و رسانه، گلزار شهدا و... برای برگزاری برنامه‌ها و مراسم‌های سالگرد آماده شده‌اند.

فرمانده سپاه ناحیه ثارالله (ع) شیراز ادامه داد: افتتاح پروژه‌های محرومیت‌زدایی و خدمت‌رسانی به مردم کم‌برخوردار و برگزاری سلسله جلسات جهاد تبیین با محوریت دستاوردهای انقلاب اسلامی از مهم‌ترین برنامه‌های پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و هفته مقاومت است.

سرهنگ پاسدار مسلم محمدی گفت: شب‌شعر آیینی، مراسم سالگرد توسط ادارات، تجمع هیئت‌های مذهبی، مراسم سالگرد توسط اصناف و گرامیداشت شهید سلیمانی توسط جامعه ورزش نیز در این ایام برگزار می‌شود.